
MEDICĪNAS INSTRUMENTU
TĪRĪŠANAI

  Optimāla četru fermentu
kombinācija

 

 Ļoti laba materiālu saderība

  Atbilst RKI vadlīnijām, nav 
nepieciešama priekšmazgāšana.

MANUĀLAI INSTRUMENTUMANUĀLAI INSTRUMENTU
APSTRĀDEI

 

Sekusept ®  MultiEnzyme P
Stipras iedarbības tīrīšanas līdzeklis uz fermentu pamata.



Sekusept ®  MultiEnzyme P
Stipras iedarbības tīrīšanas līdzeklis uz fermentu pamata.

MANUĀLAI INSTRUMENTU
APSTRĀDEI

 

HC 684 Stand 05/2015

Mūsu sasniegumi Jūsu ieguvumi 

Jauna četru fermentu kombinācija
ar spēcīgām virsmaktīvām vielām

 Spēcīgas, automātiskas iedarbības mazgāšanas 
līdzeklis. Samazina nepieciešamās darbības 
pirms un pēc mazgāšanas. Atbilst RKI 
mazgāšanas vadlīnijam.

 

Plaša materiālu savietojamība
Piemērots termiski izturīgu un neizturīgu 
medicīnas instrumentu un endoskopu 
mazgāšanai.

2 l pudeles ar līmeņa lodziņu. 
Optimāla līmeņa kontrole un droša 
dozēšana

Neputo Piemērots ulstaskaņas ierīcēm

Caurspīdīgs šķidrums ar zilu nokrāsu. 
Labi redzams mazgāšanas šķīdums un 
labi saredzami iemērktie instrumenti.

©  2 Ecolab Inc. Visas tiesības aizsargātas

FIZIKĀLIE UN ĶĪMISKIE DATI

Blīvums 20 °C 1,06 g  /  cm 3

pH*  (Koncentrāts) 20 °C  ~8,6

pH diapazons* (1 – 2  %  šķīdums) 20 °C  ~6  – 7

* pH mērijumi vienmēr tiek veikti ekspluatācijas apstākļos ar pH metru un temperatūras kompensāciju.

©  2015 Ecolab Inc. V

Ecolab Europe GmbH
Richtistrasse 7
CH-8304 Wallisellen, Zurich
www.ecolab.com

  Ecolab SIA
Rītausmas iela 11B, Rīga,
LV - 1058, Latvija,
Tel. +371 670 63 770

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

Atkarībā no netīrumiem un 
piesārņotības pakāpes, sākt ar 0,3 līdz
2% šķīduma pielietošanu (3-20 ml uz
litru ūdens (maksimāli 25°C)).
Iemērciet instrumentus šķīdumā.
Pievērsiet uzmanību pilnīgai 
iemērkšanai šķīdumā. Ja nepieciešams,
notīriet manuāli (ar suku vai salveti).
Iedarbības laiks ir atkarīgs no netīrības
pakāpes (5 - 15 min.). Noskalojiet 
instrumentus pirms turpmākas
mehāniskās/manuālās apstrādes.

SASTĀVS

Proteāzes, amilāze, lipāze, virsmaktīvās 
vielas, korozijas inhibitors, šķīdinātājs, 
palīgvielas, emulgatori, smaržas

ATZINUMI

Pēc Jūsu pieprasījuma, mēs labprāt
sniegsim Jums testēšanas atzinumus.

INFORMĀCIJA PASŪTĪJUMIEM

Produkts Iepakojums  Produkta
kods

 

Sekusept ®  

MultiEnzyme P  

pudele ar
mērtrauku

4 x 2 L 30 466 50

Sekusept ®  

MultiEnzyme P  

Kanna
6 L 30 466 70

PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI

SPĒCĪGS.
SAVIETOJAMS.

Mazgāšanas līdzeklis
medicīnas ierīcēm


